

## **Ejendomsselskabet Stedets Ånd ApS**

Ny Kongensgade 10  
1472 København K

CVR-nr. 30 72 03 18

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. november 2021

---

Rune Vinther Jensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Stedets Ånd ApS Ny Kongensgade 10 1472 København K
	CVR-nr.: 30 72 03 18
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 13. juli 2007
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Christoph Nørgaard-Salomonsen, direktør
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver hoteldrift baseret til både privatmarkedet indenfor turisme og arrangementer såsom bryllupper og store mærkedage samt til erhvervsmarkedet i forbindelse med konferencer og kursusafvikling herunder Folkemødet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.647.652, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.593.491.

Resultatet er utilfredsstillende, og er påvirket negativt af CORONA nedlukningen. Selskabets ejendom er sat til salg, og det er forventningen, at salget vil indbringe et provenu væsentligt højere end den bogførte værdi.

Moderselskabet har foretaget yderligere kapitaltilskud i regnskabsåret, og det er forventningen, at denne praksis vil blive gentaget efter behov, hvorved selskabets likviditet sikres mindst frem til næste statusdag. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af almindelig fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.886.478</b>	<b>1.415</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.343.127</u>	<u>-3.189</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.456.649</b>	<b>-1.774</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-589.194	-502
Andre driftsomkostninger		<u>-24.053</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.069.896</b>	<b>-2.276</b>
Finansielle indtægter	2	12.598	10
Finansielle omkostninger	3	<u>-55.049</u>	<u>-83</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.112.347</b>	<b>-2.349</b>
Skat af årets resultat	4	<u>464.695</u>	<u>517</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.647.652</u></b>	<b><u>-1.832</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.647.652</u>	<u>-1.832</u>
		<b><u>-1.647.652</u></b>	<b><u>-1.832</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.443.531	10.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		947.861	970
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>11.391.392</b></u>	<u><b>11.473</b></u>
Deposita		90.200	107
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>90.200</b></u>	<u><b>107</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.481.592</b></u>	<u><b>11.580</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		363.571	345
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>363.571</b></u>	<u><b>345</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.138	118
Andre tilgodehavender		0	1.028
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		495.242	600
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>675.380</b></u>	<u><b>1.766</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.007.574</b></u>	<u><b>279</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.046.525</b></u>	<u><b>2.390</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>13.528.117</b></u></u>	<u><u><b>13.970</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		9.468.491	8.116
<b>Egenkapital</b>		<b>9.593.491</b>	<b>8.241</b>
Hensættelse til udskudt skat		370.458	340
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>370.458</b>	<b>340</b>
Banker		0	766
Andre kreditinstitutter		0	750
Anden gæld		0	54
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.570</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	257
Modtagne forudbetalinger fra kunder		407.622	889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.236	465
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.394.541	1.844
Anden gæld		553.769	364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.564.168</b>	<b>3.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.564.168</b>	<b>5.389</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.528.117</b>	<b>13.970</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	8.116.143	8.241.143
Årets resultat	0	-1.647.652	-1.647.652
Tilskud fra konsern	0	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>9.468.491</b>	<b>9.593.491</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.273.515	3.118
Andre omkostninger til social sikring	36.743	47
Andre personaleomkostninger	<u>32.869</u>	<u>24</u>
	<b><u>3.343.127</u></b>	<b><u>3.189</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	977	8
Valutakursgevinster	<u>11.621</u>	<u>2</u>
	<b><u>12.598</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.526	37
Andre finansielle omkostninger	<u>42.523</u>	<u>46</u>
	<b><u>55.049</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	30.547	83
Sambeskatningsbidrag	<u>-495.242</u>	<u>-600</u>
	<b><u>-464.695</u></b>	<b><u>-517</u></b>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	11.405.666	2.494.379
Tilgang i årets løb	243.755	287.263
Afgang i årets løb	0	-24.053
Kostpris 30. juni 2021	11.649.421	2.757.589
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	903.211	1.523.213
Årets afskrivninger	302.679	286.515
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	1.205.890	1.809.728
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>10.443.531</b>	<b>947.861</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Resultatet er utilfredsstillende, og er påvirket negativt af CORONA nedlukningen. Selskabets ejendom er sat til salg, og det er forventningen, at salget vil indbringe et provenu væsentligt højere end den bogførte værdi.

Moderselskabet har foretaget yderligere kapitaltilskud i regnskabsåret, og det er forventningen, at denne praksis vil blive gentaget efter behov, hvorved selskabets likviditet sikres mindst frem til næste statusdag. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af almindelig fortsat drift.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alrow Media ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.200 i ovenstående grunde og bygninger. Der er ikke pantsikret gæld i selskabet pr. 30. juni 2021, hvorfor pantebrevene alene ligger deponeret for senere overførsel af stempel mv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christoph Nørgaard-Salomonsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-312546199327  
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2021 kl.: 11:28:08  
Underskrevet med NemID

## Søren Jonassen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-024465027255  
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2021 kl.: 08:09:03  
Underskrevet med NemID

## Rune Vinther Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-776092773315  
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2021 kl.: 08:43:35  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: eac28d74tjx243726786

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).